

SN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra

Podacie č.: ..... Spisový znak: .....

1830/E2112

20-04-2016

## Faktúra - daňový doklad



SNP 10/996, 92401 GALANTA  
 IČO: 36718378  
 DIČ/IČ DPH: SK2022303921  
 Účet: 6629454007/1111  
 IBAN: SK35 1111 0000 0066 2945 4007  
 Tel.: 00421905491070  
 E-mail: artestav@gmail.com  
 Spôsob platby: prevodom  
 Deň vystavenia: 18-04-2016  
 Dátum splatnosti: 02-05-2016  
 Dátum zdan. plnenia: 15-04-2016

Číslo faktúry 2016013  
 Prijemca faktúry Špecializovaná nemocnica  
 Adresa Sv. Svorada Zobor, n.o.  
 Kláštorská 134  
 949 88 Nitra - Zobor  
 Fax  
 IČO 37971832  
 DIČ/IČ DPH SK2021877792  
 Prijatá záloha 0,00 €

Medzisučet faktúry 1 473,96 €  
 Sadzba dane 0,00%  
 Faktúra celkom 1 473,96 €  
 Celková splatná čiastka 1 473,96 €  
 číslo objednávky 2016 - 81/0138

Miesto prác	Popis prác	Suma
Areál nemocnice Sv. Svorada Zobor, n.o.	Oprava kanalizačnej šachty v zmysle ponuky v sume	1 473,96 €

viď príloha

Medzisučet	1 473,96 €
Daň 20%	0,00 €
Celkom	1 473,96 €

Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods.12 zákona o dani z pridanej hodnoty

Registrácia: Spoločnosť je registrovaná v obchodnom registri  
 Okresného súdu Trnava odd.: S.r.o. vložka č. 19412/T

Štvrť SNP 10/996,  
 Galanta 924 01  
 artestav s.r.o.  
 IČO: 36 718 378 DIČ: 2022303921  
 v OR OS Trnava, odd.: Sro, vložka 19412/T  
 pečiatka a podpis dodávateľa



# ROZPOČET

Stavba: Oprava kanalizačnej šachty

Objekt:

JKSO:

EČO:


Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: Artestav s.r.o.

Dátum: 22. 3. 2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>14,220</b>	<b>0,851</b>
5	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,450	31,600	14,220	0,851
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>459,261</b>	<b>25,670</b>
8	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	1,000	19,153	19,153	0,017
9	5922470060	Skruž betónová prechodová D1000/v.600 TBS 15-100S	ks	1,010	70,404	71,108	0,333
10	5923020086	PURECO odvodňovací žľab - Profil I - Žľab	ks	15,000	24,600	369,000	25,320
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>428,670</b>	<b>0,004</b>
11	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	30,000	4,289	128,670	0,001
13	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	60,000	5,000	300,000	0,003
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>571,812</b>	<b>27,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>571,812</b>	<b>27,000</b>
14	5834419700	Štrkodrva 0- 63 a	t	27,000	18,956	511,812	27,000
15	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia 95%	m3	24,000	2,500	60,000	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>1 473,963</b>	<b>53,524</b>

 Štvrť SNP 10/996,  
Galanta 924 01  
IČO: 36 718 378 DIČ: 2022303921  
v OR OS Trnava, odd.:Sro, vložka 19412/T